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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cat.0 (24+) 1 14:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635315 ORIZIO ELENA1 SCHERMA SEBINO15/04/99

 602785 RAUNISI CECILIA2 SCHERMA MODICA27/06/91

 651350 RIDOLI CHIARA3 ADDA SCHERMA28/01/99

 603932 AUTUORI ROSALBA4 CLUB SCHERMA SALERNO02/01/86

 664807 CORNA LORENA5 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE25/03/91

 712378 FRANCHI CATERINA6 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 724418 MITREANU MIRELLA7 FRASCATI SCHERMA06/09/98
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Fioretto femminile Cat.0 (24+)

ORIZIO ELENA - BSSEB (Brescia)

 1 RAUNISI CECIL - RGMOD (Modica)

 8  -

CORNA LORENA - BGMIL (Bergamo)

AUTUORI ROSAL - SACS (Salerno)

RIDOLI CHIARA - MIADD (Truccazzano)

FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)

MITREANU MIRE - RMFRC (Frascati)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cat.0 (24+) 14:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 602785 RAUNISI CECILIA RGMOD Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 635315 ORIZIO ELENA BSSEB Qualificata 0,83  18  29  11 2 2  1

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Qualificata 0,67  4  23  19 3 3  1

 603932 AUTUORI ROSALBA SACS Qualificata 0,50  3  22  19 4 4  1

 664807 CORNA LORENA BGMIL Qualificata 0,33 -2  19  21 5 5  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,17 -17  10  27 6 6  1

 724418 MITREANU MIRELLA RMFRC Qualificata 0,00 -28  2  30 7 7  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 14:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAUNISI CECILIA 602785 V V V V V V  1,000  22  30RGMOD

 2 AUTUORI ROSALBA 603932 1 2 4 V V V  0,500  3  22SACS

 3 ORIZIO ELENA 635315 4 V V V V V  0,830  18  29BSSEB

 4 RIDOLI CHIARA 651350 1 V 2 V V V  0,670  4  23MIADD

 5 CORNA LORENA 664807 2 4 1 2 V V  0,330 -2  19BGMIL

 6 FRANCHI CATERINA 712378 0 0 1 3 1 V  0,170 -17  10REKOA

 7 MITREANU MIRELLA 724418 0 0 0 0 0 2  0,000 -28  2RMFRC
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

14:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AUTUORI ROSALBA 02/01/86  603932 251 SACSSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 262 REKOASI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 523 BSSEBSI

RAUNISI CECILIA 27/06/91  602785 544 RGMODSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 645 BGMILSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 656 MIADDSI

MITREANU MIRELLA 06/09/98  724418 9.9997 RMFRCSI
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03/03/2024Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

14:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNA LORENA 25/03/91 664807  64BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  52BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  65MIADD-ADDA SCHERMA SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  26REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

RAUNISI CECILIA 27/06/91 602785  54RGMOD-SCHERMA MODICA SI

MITREANU MIRELLA 06/09/98 724418  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

AUTUORI ROSALBA 02/01/86 603932  25SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI
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